
Denver

Rangers - Plavci

1. Svou károu jsem projížděl Texas,
   vez' náklaďák až do Cheyenne,
   můj život je patřičně volnej,
   já toulám se, a proto jsem.

2. O dámy mám nulovej zájem,
   k tomu zvyku mě už táta ved',
   až přijel jsem do města Denver,
   a tam se to změnilo hned.
R: Projel jsem Saint Louis a Everleen,
   projel jsem tisíce měst,
   snad nejhezčí holky má Denver, jó,
   tady je konec mejch cest.

3. Řek' jsem jí, když jsem ji potkal,
   že podobnou rád bych si vzal,
   jak věří, že pro ni se vrátím, chacha,
   cestou domů jsem se smál.

4. Zas na trase jednou byl Denver,
   je zvláštní, co může se stát,
   jak navlíkám prsten svý milý,
   já na faře začal se smát.
R:

5. My varujem ty pěkný pány,
   co toulavý a volný jsou,
   ať maj' zákaz v jízdě po Denver,
   tam holky vám po krku jdou.

6. Kdo ulicí volně si kráčí,
   ať raději pozor si dá,
   vždyť nejhezčí holky má Denver,
   s jednou jsem šťastnej i já.
R: + vždyť nejhezčí holky má Denver, jó,

     s jednou jsem šťastnej i já ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

